

# Första året med Miniorlandslaget i Växjö

---

Vi är glada att kunna rapportera om ett framgångsrikt verksamhetsår för Miniorlandslaget under 2022–2023.

Under verksamhetsåret har vårt Miniorlandslag blomstrat med över 80 entusiastiska barn, fördelade jämnt mellan könen. Deras imponerande framsteg kan tillskrivas en stark grund byggd på veckovis träning, skapande av en trygg och stabil miljö samt en kontinuitet som har varit nyckeln till deras utveckling. Genom att utmana sig själva har barnen vuxit som individer, och vi har sett hur vår belöningstrappa och fruktservering vid varje träning har bidragit till en hög närvaro och engagemang.

Ledarteamets kärna har varit en nyckelfaktor för framgång, främjande av gemenskap och trygghet. Ordning och reda, följsamhet av regler och respekt för idrottens värdegrund har varit grundläggande för våra framsteg och har inte bara skapat en sund atmosfär inom gruppen utan också underlättat välkommandet av nya barn. Vi har tagit med barnen på minnesvärda upplevelser, inklusive bio under sportlovet och deltagande i Växjöloppet (15 deltagande barn), Blodomloppet (25 barn) och IFK Växjös Sommaridrottsskola (15 barn). Barnens tävlingsanda framkom under föreningens KM och då imponerade vårt Miniorlandslag genom att ta sex medaljer. Denna prestation är ett tydligt tecken på engagemanget och framstegen hos vårt Miniorlandslag under året. Våra första miniorer har dessutom introducerats till våra ordinarie träningsgrupper.

För att bygga upp ett starkt och stabilt ledarteam har vår rekryteringsstrategi varit mångsidig och inkluderande. Vi har framgångsrikt rekryterat ledare med kunskap inom friidrott från olika bakgrunder, både aktiva friidrottare och de som har avslutat sin aktiva tid i IFK Växjö. Föräldraengagemanget har varit en konstant stöttepelare, med föräldrar som har en förståelse för barnens behov och utmaningar.

För att säkerställa att våra ledare förblir engagerade och utvecklas har vi lagt stor vikt vid utbildning och personlig utveckling. Genom att aktivt stödja våra ledare och visa uppskattning genom att bjuda på mat vid terminsavslutningar, tillhandahållande av ledarkläder och ge beröm har vi skapat en positiv och hållbar miljö inom Miniorlandslaget.

Samarbetet mellan IFK Växjö, Atea i Växjö och Växjö Kommuns personal i Araby Park Arena har varit högst framgångsrikt. Regelbundna avstämnings- och strategiska planeringsmöten har möjliggjort diskussion om utmaningar och gemensam planering för framtiden.

Atea och personalen i Araby Park Arena har inte bara varit en central del av Miniorlandslagets projektgrupp utan också viktiga ledarresurser under träningar och olika aktiviteter utanför arenan. Deras insatser sträcker sig bortom transport, fungerande som stöttepelare för barnen och upprätthållande av ordning vid olika evenemang.

Vårt samarbete och dess positiva inverkan på barnen i Araby har uppmärksammats av Socialministern Jakob Forssmed, som tillsammans med Svensk Friidrotts ordförande Johan Storåkers och Atea Sveriges VD Linus Wallin, besökte oss under en träning i oktober. Det är en bekräftelse på att vårt engagemang och samarbete gör en verklig skillnad för barnens välbefinnande och utveckling.

Med stor tillförsikt ser vi fram emot ännu ett år med Miniorlandslaget och de många möjligheter det kommer att erbjuda våra barn och föräldrar. Vår gemensamma strävan att främja friidrottens glädje och värden kommer fortsätta att vara kärnan i vårt arbete, och vi ser fram emot att bygga vidare på de framgångar och positiva upplevelser som Miniorlandslaget har gett våra unga idrottare.

Extra kul detta verksamhetsår var vinsten vid Atea Friidrottsgalan i början av 2023, där vi stolt tilldelades priset som årets Minorlandslagsförening. Detta erkännande innebar inte bara ära utan också ekonomiskt stöd – en prischeck på 50 000 kronor för att använda till diverse aktiviteter. Dessutom blev IFK Växjö för evigt ingraverat på en vandringspokal. Denna utmärkelse är ett bevis på det hårda arbete, engagemang och gemenskap som präglar Miniorlandslaget.

**Mikaela Wieslander Mayer, klubbchef i IFK Växjös**

